Datenblatt

Sanpress-Wandscheibe

mit SC-Contur

- Pressanschluss, Rp-Gewinde
Ausstattung

Dichtelement EPDM, Befestigungsflansch
Modell 2225.5

Artikel 281 502

L4

-
Rp

zZ1

L1

Eigenschaften

RohrauBendurchmesser d

Innengewinde zylindrisch Rp
Z-MaB 1 Z1

Z-MaB 2 Z2
Lénge 1 L1

Lange 2 L2
Lénge 3 L3
Lange 4 L4
Z-MaB (Vorgéngerversion) 1 z1*
Z-MaB (Vorgéngerversion) 2 z2*

4c47bf2363cf5444795bcc3540167ae729b0ed0d

18
Yo
22 mm
12 mm
44 mm
22 mm
15 mm
18 mm
24 mm

12 mm
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Datenblatt

Sanpress-Wandscheibe
mit SC-Contur

Modell 2225.5

Artikel 281 502

Eigenschaften

Lange (Vorgangerversion) 1
Lange (Vorgangerversion) 2
Lénge (Vorgangerversion) 3
Lange (Vorgangerversion) 4
Gewicht
Volumen

Werkstoff

4c47bf2363cf5444795bcc3540167ae729b0ed0d

L1*
L2*
L3*
L4*

46 mm
21 mm
15 mm
22 mm
111,99
248,64 cm?®

Rotguss oder Siliziumbronze
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